
COMUNE DI SELARGIUS -  via Istria, 1 – 09047 SELARGIUS (CA) – AREA 6 LAVORI PUBBLICI 
Tel. 0708592216 - Fax 0708592214 - www.comune.selargius.ca.it  -  protocollo@pec.comune.selargius.ca.it 

 

 Comune di Selargius 
Città Metropolitana di Cagliari 

Area 6 – LAVORI PUBBLICI, SERVIZI CIMITERIALI, VERDE 
PUBBLICO 

 
ID. 1491 

 
 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 
 

MANUTENZIONE STRAORDINARIA, MESSA IN SICUREZZA E ADEGUAMENTO ALLE NORME 
DELL’EDIFICIO DELLA SCUOLA DELL’INFANZIA DI VIA LUSSU. AVVIO DEL PROCEDIMENTO, 

AFFIDAMENTO INCARICO PER SEVIZI TECNICI E ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA  
CIG Z2230F49E3 CUP F78B20000820007 

 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 
Ai sensi delle vigenti norme in materia di lavori pubblici e trasparenza amministrativa; 

RENDE NOTO 
 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: 

COMUNE DI SELARGIUS  
Piazza Istria, 1 - 09047 SELARGIUS (CA) Tel. 07085921 
Sito internet: www.comune.selargius.ca.it; 
Pec: protocollo@pec.comune.selargius.ca.it 
AREA 6 LAVORI PUBBLICI – SERVIZI CIMITERIALI – VERDE PUBBLICO Tel. 070 8592 213-216  

 Responsabile Unico del Procedimento: Ing. Alessio Erriu - Tel. 070 8592 215 
Email adalberto.pibiri@comune.selargius.ca.it 
 

PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE PRESCELTA: 
Affidamento diretto ai sensi degli art. 31 comma 8 del D.lgs. 50/2016 e Art 1 comma 2 
lett. a) L 120/2020; 

 
OGGETTO ED ENTITÀ DELL’AFFIDAMENTO: 

Manutenzione straordinaria, messa in sicurezza e adeguamento alle norme dell’edificio 
della scuola dell’infanzia di Via Lussu. 
IMPORTO:  € 18.250,00 oltre Oneri previdenziali (4%) e IVA (22%); 
CUP:  F78B20000820007; 
CIG:   Z2230F49E3. 
 

DATA DI AGGIUDICAZIONE:  
Determinazione n. 411 del 14.04.2021. 

 
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE:  

Affidamento diretto; 
 



COMUNE DI SELARGIUS -  via Istria, 1 – 09047 SELARGIUS (CA) – AREA 6 LAVORI PUBBLICI 
Tel. 0708592216 - Fax 0708592214 - www.comune.selargius.ca.it  -  protocollo@pec.comune.selargius.ca.it 

 

AGGIUDICATARIO: 
Ing. Andrea Scozzafava, Cagliari; 

 
ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO:  

TAR Sardegna – Via Sassari – Cagliari, ai sensi dell’art. 120, del D.lgs 104/2010 e ss.mm.ii; 
 
ESTREMI DELLA PUBBLICAZIONE: 

Comune di Selargius “Amministrazione trasparente” - www.comune.selargius.it 
 

 
 
Selargius, 31.05.2021           IL RESPONSABILE UNICO PROCEDIMENTO 

Ing Alessio Erriu 
 
 
 
 
 
 
 

 


